



HAK Holding ApS

Stationsgade 27
8240 Risskov
CVR-nr. 31775590

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Johannes Gadsbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAK Holding ApS
Stationsgade 27
8240 Risskov

CVR-nr.: 31775590
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier og/eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 57.560 t.kr. mod et overskud på 1.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.167)	37.815
Af- og nedskrivninger	1	(297.167)	(40.400)
Driftsresultat		(316.334)	(2.585)
Andre finansielle indtægter	2	58.504.386	2.063.237
Andre finansielle omkostninger	3	(302.117)	(139.602)
Resultat før skat		57.885.935	1.921.050
Skat af årets resultat	4	(286.322)	0
Årets resultat		57.599.613	1.921.050
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		55.099.613	421.050
Resultatdisponering		57.599.613	1.921.050

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.700.000	750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.024.669	65.000
Materielle aktiver	5	2.724.669	815.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.735.834	140.061.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.025.097	7.454.301
Andre tilgodehavender		200.000	8.085.601
Finansielle aktiver	6	204.960.931	155.601.333
Anlægsaktiver		207.685.600	156.416.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.361.820	0
Udskudt skat		0	9.570
Andre tilgodehavender		2.378.693	667.780
Tilgodehavender		3.760.513	677.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	79.764	1.529.551
Værdipapirer og kapitalandele		79.764	1.529.551
Likvide beholdninger		1.179.845	0
Omsætningsaktiver		5.020.122	2.206.901
Aktiver		212.705.722	158.623.234

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	120.860.732
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	100.000
Overført overskud eller underskud		202.644.816	26.584.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.770.000
Egenkapital		202.769.816	149.440.203
Udskudt skat		20.000	0
Hensatte forpligtelser		20.000	0
Bankgæld		8.391.431	8.928.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.119.320	59.820
Skyldig skat		256.752	21.340
Anden gæld		148.403	173.201
Kortfristede gældsforpligtelser		9.915.906	9.183.031
Gældsforpligtelser		9.915.906	9.183.031
Passiver		212.705.722	158.623.234

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	120.860.732	100.000	26.584.471	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(120.860.732)	(100.000)	120.960.732	0
Årets resultat	0	0	0	55.099.613	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	0	202.644.816	0

	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.770.000	149.440.203
Udbetalt ordinært udbytte	(1.770.000)	(1.770.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	0
Årets resultat	0	57.599.613
Egenkapital ultimo	0	202.769.816

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	297.167	40.400
	297.167	40.400

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.512.799	309.789
Dagsværdireguleringer	55.991.587	1.753.448
	58.504.386	2.063.237

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	302.117	139.602
	302.117	139.602

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	256.752	0
Ændring af udskudt skat	29.570	0
	286.322	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	750.000	229.000
Tilgange	950.000	1.256.836
Kostpris ultimo	1.700.000	1.485.836
Af- og nedskrivninger primo	0	(164.000)
Årets afskrivninger	0	(297.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(461.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.700.000	1.024.669

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	356.751	7.454.301	8.085.601
Overførsler	4.258.673	(4.258.673)	0
Tilgange	3.735.834	7.020.165	200.000
Afgange	(4.615.424)	(5.281.759)	(8.085.601)
Kostpris ultimo	3.735.834	4.934.034	200.000
Opskrivninger primo	139.704.680	0	0
Overførsler	(139.704.680)	139.704.680	0
Dagsværdireguleringer	0	56.386.383	0
Opskrivninger ultimo	0	196.091.063	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.735.834	201.025.097	200.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet GBV6 ApS	Aarhus	ApS	33
Møbel Kompagniet ApS	Herning	ApS	22
TMQ Holding A/S	Jammerbugt	A/S	24
Ejendomsselskabet Brendstrupgaard ApS	Silkeborg	ApS	20

7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele:	Hjemsted	Retsform
WhiteAway Group A/S	Aarhus	A/S
Executive Capital Administration A/S	København	A/S
Pixizoo ApS	Aarhus	ApS
Hyma Skog & Trädgård Ab	Sverige	AB

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i ejendommen Jernbanevej 9, 5580 Nørre Aaby.

Der er afgivet afgiftspantebrev nom. 570 t.kr.
